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Fullmäktige har vid sammanträdet 16.11.2015 infört reparationen av häl so-
cent ra len i investeringsprogrammet för husbyggnadsprojekt för år 2016
och beviljat projektet anslag om 530 000 euro.

Anslagsreserveringen bygger på en kostnadsprognos enligt det mer om fat-
tan de av de reparationsalternativ som VTT föreslagit (partiellt förnyande av
fasaden). I motiveringarna för projektet konstateras vidare att det slut li ga
behovet av anslag klarnar i samband med konkurrensutsättningen.

Projektet har beretts i brådskande ordning. Valet av tidpunkt hänger sam-
man med tidsschemat för social- och hälsovårdens stora projekt som gäl ler
grundreparation och tillbyggnad av Villa Breda i och med att dröjsmålet i
starten på Villa Breda-projektet kan utnyttjas för att lösa hälsocentralens
be hov av tillfälliga lokaler. Stadsstyrelsen godkände vid mötet 23.11.2015
en lösning på behovet av tillfälliga lokaler för hälsocentralens viktigaste
funk tioner som innebär att merparten av verksamheten flyttas till Villa Bre-
da, som hur som helst skulle tömmas före slutet på år 2015 med tanke på
till bygg nads pro jek tet. Reparationen av hälsocentralen inleds 1.2.2016.

Det totala anslaget som behövs för projektet utgående från de anbud som
kom mit in och med beaktande av kostnader för planering och byggher re-
funk tioner samt hygien och slutstädning i enlighet med byggnadens särs kil-
da krav uppskattas bli sammanlagt 690 000 euro. Detta överskrider de
ans lag som projektet har beviljats med 160 000 euro, och denna summa
an hålls nu i form av tilläggsanslag så att projektet ska kunna genomföras i
sin helhet. Kostnadsprognosen har stigit dels på grund av kraven på hy gi-
en och dels på grund av att reparationen av fasadsockeln kommer att krä-
va mer arbete än förutsett, samt på grund av att kostnaderna för byggher-
re funk tioner är högre än väntat med anledning av lokalcentralens per sonal-
si tu ati on. Det är också motiverat att höja projektreserveringen i detta slag
av reparationsprojekt. Konstateras bör att de anbud som kommit in hål ler
en rimlig prisnivå.

Samhällstekniska nämnden behandlade ärendet vid sitt möte 19.1.2016
och fattade då beslut om de ärenden som gäller valet av entreprenörer,
men konstaterade samtidigt att ett bindande avtal om uppdraget i enlighet
med beslutet uppnås om fullmäktige beviljar tilläggsanslaget om 160 000
eu ro som behövs för att projektet ska kunna genomföras i sin helhet och
ef ter att båda parterna har godkänt och undertecknat ett skriftligt avtal i en-
lighet med upphandlingslagen. Nämnden förde även ärendet till social- och
hälsovårdsnämnden för kännedom.



Stadsstyrelsen beslutade vid mötet 20.1.2016 att godkänna planerna för
re pa ra ti on av hälsocentralen och bevilja projektet rätt att påbörja arbetet.

STS:
Fullmäktige beslutar att bevilja tilläggsanslaget om 160 000 euro som be-
hövs för att projektet ska kunna genomföras i sin helhet.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.


